lavanderia, dependência de empregada com banheiro, três quartos (uma suite 

master com closet e hidro), banheiro social e garagem; bom padrão construtivo e 

regular estado de conservação; idade: 34 anos; 

Que se avalia o IMÓVEL em  ......................................................  R$ 767.963,00 

(SETECENTOS E SESSENTA E SETE MIL NOVECENTOS E SESSENTA E TRES REAIS) 

Curitiba, 17 de Julho de 2024. 

FRANCISCO CHAGAS NEGRÃO 

- 4º Avaliador Judicial - 

METODOLOGIA - CRITÉRIOS 
Método adotado:  Método Comparativo de Dados do Mercado 

Critérios: